Construction Material Laboratory

Test Report No: INL15/0639-1

Characteristic ©®
Tén chi tiéu

Test methods
Phuwong phap thtr nghiém

~ Test result
Két qua thir nghiém

1. Particle —size distribution
Thanh phén c& hat
e Fineness modulus
Modun dé Ion

BS 812 - 103.1: 1985

See bellow
Xem bén duwd&i
1.51

Dimension of aperture
Kich thudc mat sang,

Reta}ined on each sieve
Phéan con lai trén sang,

Percentage by mass passing
sieve / Lwong lot qua cac sang,

(mm) (%) (%)
5.00 0.0 100.0
2.36 0.0 100.0
1.18 0.0 100.0
0.85 0.0 100.0
0.60 0.6 99.4
0.425 9.8 89.6
0.30 34.5 55.1
0.15 50.1 5.0
Characteristic @ Unit Test methods ~ Test result
Tén chi tiéu Don vi | Phuong phap thiy nghiém | Két qua thir nghiém
2. Material finer than 75pm by washing
content / Ham lwong bui bun sét ban (nhd % BS 812 - 103.1: 1985 0.1
hon 75 um)
3. Compacted bulk density 3 )
Khéi luong thé tich xdp lén chat kg/m™ | BSEN 1097 -3:1998 1571
4. Uncompacted bulk density 3 )
Khéi lrong thé tich xép khong lén chat kg/m™ | BS EN 1097 - 3: 1998 1421
5. Coral / shell content / Ham lwgng vé so
e Than/Trén 10mm % BS 812 - 103.6 : 1985 0.0
e From/tr5mm to / dén 10mm 0.0

#* > % TO BE CONTINUED »* * *
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Characteristic
Tén chitieu Test methods Test result Unit

Phuong phap thir nghiém Keét qua thiy Don vi

Metal irppurities g phap ghie nghiém ’

Tap chat kim loai

« Chromium (Cr) US EPA 3052:1996/ US EPA 3051A:1998 Nol_tggticéed mg/kg

o Nikel (Ni) US EPA 3052:1996/ US EPA 3051A:1998 Nol_tggticéed mg/kg

« Copper (Cu) US EPA 3052:1996/ US EPA 3051A:1998 Nol_tggt’i‘:?d mg/kg

. Zinc (zn) US EPA 3052:1996/ US EPA 3051A:1998 ons mg/kg

« Barium (Ba) US EPA 3052:1996/ US EPA 3051A:1998 LOlDS: . mg/kg

«  Mercury (Hg) US EPA 3052:1996/ US EPA 3051A:1998 Notggticéed mg/kg

« Lead (Pb) US EPA 3052:1996/ US EPA 3051A:1998 Notggticéed mglkg
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Characteristic Test methods ~ Testresult
Tén chi tiéu Phuwong phap thtr nghiém Két qua thir nghiém
7. Standard compaction test ) See Table 1 & Chart
Thi nghiém dém nén tiéu chudn BS 1377 - 41990 Xem Bang 1 & Bidu db

Table 1/ Bang 1

a. Method used for preparation & compaction of specimen / Phuong phap chudn bj va ddm mau

o Per}centvage retained on 4.75 mm sieve % 00
Phéan tram lwong hat trén sang 4.75 mm
e Mass of rammer / Khoi lwong chay dam kg 2.50
e Drop of rammer / Chiéu cao roi ctia chay dam mm 300
e Compact method / Phuong phap dam By hand / Bdng tay
e Layers/ Sé I6p dadm 3
e Blows per layer / Sé Ian dam trén mét I6p blows/ chay 27
b. Moisture - Dry density relations / Quan hé gitra khéi luong thé tich khé va do &m
e Moisture content / D6 &m % 9.0 |(11.2|13.7 | 16.4 | 20.3 | 23.2
o Dry density / Khéi luvong thé tich khé glcm® [1.490 [1.521 [1.543 [1.558 [1.557 [1.543
c. Maximum dry density o glem?® 1560
Khoi lwong thé tich khd I6n nhat sau khi hiéu chinh
d. Optimum moisture content / B6 &m téi vu % 18.4
1.600
1.580
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QUAN HE GIUA KHOI LUQNG THE TiCH KHO - PQ AM %

%k END OF THE REPORT %% %




